
KELIONĖS APRAŠYMAS
Sheraton Sharm Hotel 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-04-19

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 12 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Gardens Bay įlankoje
-Apie 5 km iki Naama Bay
-Apie 10 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 10 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto (pirmoji linija)
 
 
Didelis viešbučių kompleksas Sheraton Sharm Hotel, Resort, Villas & SPA dalis, kurį sudaro Sheraton Sharm Hotel (pagrindinis
pastatas + vilos) ir Sheraton Resort Area. Viešbutis netoli Holivudo parko ir visų Naama Bay pramogų – aktyvaus vakarinio
gyvenimo mėgėjams. Viešbutis atidarytas 1999 metais, vykdoma laipsniška kasmetinė renovacija. Viešbutį sudaro pagrindinis
kaskadinio tipo pastatas 7-ių aukštų pastatas ir vilų kompleksas. Iš viso yra 282 numeriai su vaizdu į jūrą ar sodą. Yra vienas
numeris asmenims su judėjimo negalia, yra sujungtų numerių. Numeriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio
paslaugos, kurių tikrai prireiks atostogų metu: vaistinė, verslo centras, valiutos keitykla, bankomatas, gydytojas (mokama),
skalbykla (mokama), pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 3 barai, baseinas (šildomas žiemą), 3 konferencijų salės (iki
300 asm., mokama), parduotuvės, kirpykla (mokama), liftas, drabužių skalbimo paslaugos (mokama), limuzinų paslaugos, taksi
paslaugos, automobilių stovėjimo aikštelė, belaidis internetas registratūroje. Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai nuo
saulės, rankšluosčiai – jūsų patogumui ir komfortiškam poilsiui. Vienas geriausių SPA centrų Šarm el Šeiche, įsikūręs būtent
šiame viešbutyje, kviečia jus pasilepinti atpalaiduojančiuose paslaugose (mokama), masažas (mokama), sauna (mokama), pirtis
(mokama). Taip pat viešbutis kviečia išbandyti gausybę pramogų kiekvienam poilsiautojui: petankė, smiginis, tinklinio aikštelė
paplūdimyje, vakariniai renginiai, nardymo centras (mokama), gyva muzika, aerobika, treniruoklių salė, vandens aerobika, stalo
tenisas. Pramogos vaikams: vaikų klubas (nuo 6 iki 12 metų), mini diskoteka, baseinas vaikams (nešildomas), žaidimų aikštelė.
Dėmesio vertas viešbutis kiekvienam poilsiautojui.

Kambariai
Standard Room:
Apie 38 m2 ploto kambarys 2+2/3+1 asm. apgyvendinimui. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas,
seifas, šlepetės/chalatas (pagal užklausimą), tualeto reikmenys, vonia, mini baras, kavos ir arbatos rinkinys (pagal
pageidavimą), terasa, televizorius (yra ukrainietiškų kanalų), kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą
mokestį.
Standard Main Building Sea View:
Jaukus, apie 38 m2 ploto kambarys. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius,
plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, šlepetės/chalatas (pagal pageidavimą), tualeto reikmenys, vonia, mini baras, kavos ir
arbatos rinkinys (pagal pageidavimą), terasa, televizorius (yra ukrainietiškų kanalų), kosmetinis veidrodis. Numerių
aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Sea Beach Front Room:
Modernus kambarys 2+2/3+1 apgyvendinimui. Numerio plotas: 38 m2. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, vonia, mini
baras, chalatas/šlepetės (pagal pageidavimą), kavos ir arbatos rinkinys (pagal pageidavimą), tualeto reikmenys, balkonas,
plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, televizorius (yra ukrainietiškų kanalų), kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už
papildomą mokestį.
Villas Garden View Room:
Numeriai vieno/dviejų aukštų pastatuose vilų zonoje. Numeriuose yra labai didelė dvigulė lova arba dvi viengulės lovos.
Papildoma lova – sulankstoma viengulė lova arba sofa (priklauso nuo užimtumo). Galima tik viena papildoma lova (atsižvelgiama
apgyvendinant 2+2 asm.). Numerio plotas: 20-38 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai kambaryje:
oro kondicionierius, mini baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir
arbatos rinkinys (pagal pageidavimą), televizorius. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Koralinis paplūdimys šalia viešbučio, kuriame rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Yra molas, įplaukimas į jūrą tik nuo
molo. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Garden Bay
Viena iš populiarių įlankų Šarm el Šeiche. Žinoma vieta tarp nardymo entuziastų dėl savo turtingų koralinių rifų ir įvairių jūrų
gyvūnų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sheraton-sharm-hotel

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sheraton-sharm-hotel

